
 

  
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 – Edição 385 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 039/2023 

Contratada: CASA DAS RETROS LTDA, CNPJ n° 05.326.757/0001-93 

Objeto: Contratação de empresa para conserto da retroescavadeira JCB 3CX, 2020, n° 05. 

Base Legal: Pregão Presencial 014/2023 
Valor: R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais). 
Início da Vigência: 18/12/2023 
 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 040/2023 

Contratada: TORNEARIA TORNOTEC TIGRE LTDA, CNPJ n° 15.094.387/0001-60 

Objeto: Contratação de empresa para conserto da motoniveladora Case 845B, 2014. 

Base Legal: Pregão Presencial 014/2023 
Valor: R$ 43.128,00 (quarenta e três mil cento e vinte e oito reais). 
Início da Vigência: 18/12/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, Ratifica 

a Dispensa de Licitação para aquisição de sêmen bovino, nitrogênio líquido e bainhas para inseminação artificial do 

rebanho bovino dos produtores familiares do Município de Ibarama. A empresa fornecedora será EDAL COMERCIO 

E REPRESENTACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 90.729.997/0001-08, no valor de R$ 2.644,80 (dois mil 

seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos), com base no Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 

8.666/93. 

Ibarama, 18 de dezembro de 2023. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-12-18T15:25:51-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




